
PRAVIDLA SOUTEŽE „DEJ ŽRALŮČKOVI JMÉNO!“ 

Pořadatel soutěže: 

ODcz brno, s.r.o., Panská 393/6, Brno-město, 602 00, IČO: 255 82 500, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 35681. 

Název soutěže: 

„DEJ ŽRALŮČKOVI JMÉNO!“ 

Místo průběhu soutěže: 

1. kolo soutěže probíhá v OC Rozkvět, nám. Svobody 16, Brno. 

2. kolo soutěže probíhá prostřednictvím sociální sítě FACEBOOK. 

Organizátor soutěže 

ODcz brno, s.r.o., Panská 393/6, Brno-město, 602 00, IČO: 255 82 500, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 35681. 

Trvání soutěže 

Soutěž se koná ve 2 kolech, které jsou stanoveny následovně: 

1. kolo: od 17. 10. 14:00 do 30. 10. 17:00 – možnost navrhování jména pro žraloka přímo v OC Rozkvět, 
nám. Svobody 16, Brno 

2. kolo: od 7. 11. 10:00 do 15. 11. 12:00 – hlasování o jméno žraloka na Facebooku 

Podmínky účasti v soutěži 

Soutěžícím se může stát pouze svéprávná fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České, 
která má e-mailovou adresu a je registrována na sociální síti FACEBOOK (www.facebook.com), má po 
celou dobu soutěže aktivní svůj FACEBOOK účet a splní stanovená pravidla soutěže (dále jen „soutěžící“). 
Soutěžící se zavazují dodržovat veškerá pravidla použití sítě FACEBOOK uvedená na 
www.facebook.com/terms.php. Soutěžící účastí v soutěži udělují souhlas se zpracováním osobních údajů 
v rozsahu stanoveném níže v těchto pravidlech. V případě účasti osoby mladší 18 let je nutný písemný 
souhlas rodiče nebo zákonné osoby s účastí, při zachování podmínek užití FACEBOOK 

Pravidla soutěže a způsob určení vítězů 

1. Pořadatel vyhlásí začátek soutěže u příležitosti akce „Dobrodružství oceánu“ konané dne 17.10.2019 
v OC Rozkvět, nám. Svobody 16, Brno (dále jen „OC Rozkvět“). 

2. Soutěžící budou mít do 30.10.2019 možnost navrhnout jméno pro žraloka písemně na speciální formulář 
umístěný u akvária v 1.PP OC Rozkvět, na který uvedou také svou e-mailovou adresu. Tato e-mailová 
adresa bude využita pro informování o výhře, přičemž budou informování jen výherní návrhy. Vyplněný 
formulář soutěžící vhodí do speciální krabice umístěný na stejném místě, jako formuláře. 

3. Odborná porota, složená ze Steva Lichtaga, Tomáše Macháčka a Denisy Velanové, vybere tři jména. 
Soutěžící, kteří navrhli vybraná jména, budou 31.10.2019 informováni e-mailem o výhře dvou vstupenek 
do ZOO Brno a postupu do finále o jména žraloka. Soutěžící, jejichž návrhy vybrány nebyly, nebudou nijak 
kontaktováni. 

4. Finále o jméno žraloka bude probíhat od 7.11. do 15.11.2019 veřejným hlasování na sociální síti 
FACEBOOK, konkrétně na profilu a příspěvku zveřejněním OC Rozkvět. 

5. Dne 19.11.2019 proběhne vyhlášení prostřednictvím sociální sítě FACEBOOK. Vítěz bude informován 
také e-mailem, který uvedl na formulář. Vítěz získá hlavní cenu – dárkový balíček kosmetiky Dermacol 



v hodnotě 1.000 Kč, zajímavý komiks z Komiksového krámu a dárkový poukaz na nákup ve Smajlíku 
v hodnotě 500 Kč. 

Výhry a vyhlášení vítězů 

1. kolo: 3x 2 vstupenky do ZOO Brno 

2. kolo: 1x dárkový balíček kosmetiky Dermacol v hodnotě 1.000 Kč, 1x zajímavý komiks od   Comics Shop 
a 1x dárkový poukaz na nákup ve Smajlíku v hodnotě 500 Kč 

Výherci budou informováni o své výhře nejpozději do 2 pracovních dní od uzavření soutěžního kola, a to 
formou e-mailu, který uvedli na soutěžní formulář s žádostí, aby doplnili své celé jméno a příjmení a platnou 
emailovou adresu. Soutěžící je povinen dodat organizátorovi soutěže tyto údaje prostřednictvím soukromé 
zprávy na sociální síti FACEBOOK nejpozději do 2 pracovních dnů od jeho vyhlášení. Pokud do této doby 
soutěžící tyto údaje nedodá nebo je dodá nekompletní, ztrácí nárok na získání výhry a výhru získá soutěžící, 
který se umístí na dalších místech. Výhry budou k vyzvednutí na dispečinku OC Rozkvět od 20.11.2019 do 
15.12.2019. Soutěžící se musí prokázat platným občanským průkazem. Kompletní pravidla soutěže jsou 
k dispozici také na facebookovém profilu OC Rozkvět. 


